

Invitec ApS

**Industrivej 27
5592 Ejby**

CVR-nr. 34 69 81 98

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 14. marts 2019

Jimmi Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Invitec ApS
Industrivej 27
5592 Ejby

Telefon: 29921680

E-mail: jimmi@invitec.dk

CVR-nr.: 34 69 81 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Middelfart

Direktion

Jimmi Hansen
Michael Hansen

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Pengeinstitut

Nordfyns bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med produktion og salg af komponenter til bl.a. vindmølle-industrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 646.509, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.069.313.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et resultat for 2019 på niveau med indeværende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.374.778	1.853
Personaleomkostninger	1	<u>-2.345.506</u>	<u>-1.647</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.029.272	206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-116.632</u>	<u>-241</u>
Resultat før finansielle poster		912.640	-35
Finansielle indtægter	3	10.999	0
Finansielle omkostninger		<u>-90.341</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		833.298	-40
Skat af årets resultat	4	<u>-186.789</u>	<u>9</u>
Årets resultat		<u>646.509</u>	<u>-31</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	0
Overført resultat		<u>346.509</u>	<u>-31</u>
		<u>646.509</u>	<u>-31</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		370.594	391
Materielle anlægsaktiver	5	<u>370.594</u>	<u>391</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>370.594</u>	<u>391</u>
Råvarer og hjælpematerialer		300.000	446
Varer under fremstilling		166.000	200
Varebeholdninger		<u>466.000</u>	<u>646</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.666.354	1.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		366.815	20
Andre tilgodehavender		799.174	361
Udskudt skatteaktiv		0	16
Selskabsskat		0	32
Periodeafgrænsningsposter		120.912	102
Tilgodehavender		<u>2.953.255</u>	<u>1.596</u>
Likvide beholdninger		<u>829.556</u>	<u>99</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.248.811</u>	<u>2.341</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.619.405</u></u>	<u><u>2.732</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		1.689.313	1.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	6	<u>2.069.313</u>	<u>1.422</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>16.251</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>16.251</u>	<u>0</u>
Banker		519.350	504
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.369.365	483
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.471	88
Selskabsskat		154.924	0
Anden gæld		<u>405.731</u>	<u>235</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.533.841</u>	<u>1.310</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.533.841</u>	<u>1.310</u>
Passiver i alt		<u>4.619.405</u>	<u>2.732</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.077.152	1.423
Pensioner	218.360	187
Andre omkostninger til social sikring	46.480	37
Andre personaleomkostninger	3.514	0
	<u>2.345.506</u>	<u>1.647</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>116.632</u>	<u>241</u>
	<u>116.632</u>	<u>241</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>10.999</u>	<u>0</u>
	<u>10.999</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	154.924	5
Årets udskudte skat	<u>31.865</u>	<u>-14</u>
	<u>186.789</u>	<u>-9</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	1.620.901
Tilgang i årets løb	197.595
Afgang i årets løb	-181.876
Kostpris 31. december 2018	<u>1.636.620</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.230.144
Årets afskrivninger	116.632
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-80.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.266.026</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>370.594</u></u>

6 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.342.804	0	1.422.804
Årets resultat	0	346.509	300.000	646.509
Egenkapital 31. december 2018	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>1.689.313</u></u>	<u><u>300.000</u></u>	<u><u>2.069.313</u></u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet kautionerer for søsterselskabet Invitec Ejendomme ApS' gæld til realkreditinstitut og kreditinstitut. Pr. 31. december 2018 udgør gælden DKK 5.197.172.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Invitec Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter samt udbytteskat og royaltyskat. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningen udgør tkr. 225 pr. 31. december 2018, heraf er tkr. 22 indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

Selskabet har indgået leasingkontrakter omkring leje af maskiner med restløbetider fra 1 til 84 måneder. Den samlede forpligtelse udgør kr. 5.379.587 pr. 31. december 2018.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitutter er der afgivet to løsørejer pantebreve på kr. 225.000 og kr. 250.000 med sikkerhed i henholdsvis selskabets CNC drejebænk samt selskabets CNC fræser. Pr. 31. december 2018 udgør bogført værdi af drejebænk og fræser tilsammen kr. nul.

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitutter er der afgivet skadesløsebrev nom. kr. 750.000 med pant i diverse maskiner og inventar, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill samt lager, som pr. 31. december 2018 har en samlet bogført værdi af kr. 2.502.948.